РЕШЕНИЕ

Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края

25 июля 2018 г.                                г. Георгиевск                                      № 387-16
О признании утратившим силу подпункта 1.3.2 подпункта 1.3
пункта 1 решения Думы Георгиевского городского округа
Ставропольского края от 28 февраля 2018 года № 280-10 «О согласовании передачи во временное безвозмездное пользование имущества,

находящегося в муниципальной собственности Георгиевского городского округа Ставропольского края»
Рассмотрев обращение Главы Георгиевского городского округа Ставропольского края Клетина М.В. о признании утратившим силу подпункта 1.3.2 подпункта 1.3 пункта 1 решения Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 28 февраля 2018 года № 280-10 «О согласовании передачи во временное безвозмездное пользование имущества, находящегося в муниципальной собственности Георгиевского городского округа Ставропольского края», в соответствии с Уставом Георгиевского городского округа Ставропольского края, Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу подпункт 1.3.2 подпункта 1.3 пункта 1 решения Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 28 февраля 2018 года № 280-10 «О согласовании предоставления во временное безвозмездное пользование имущества, находящегося в муниципальной собственности Георгиевского городского округа Ставропольского края».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края (Жуков).
Председатель Думы
Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                    А.М.Стрельников